
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
29.12.2025 № 709 

г. Нижний Тагил 
 

О награждении победителей и призеров муниципального конкурса 

флешмобов «Быть здоровым модно!» в рамках III этапа Всероссийской 

антинаркотической профилактической акции «За здоровье и безопасность 

наших детей» 

 

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного 

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6, в 

соответствии с положением о муниципальном конкурсе флешмобов «Быть 

здоровым модно!» в рамках III этапа Всероссийской антинаркотической 

профилактической акции «За здоровье и безопасность наших детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Наградить грамотой за I место 

команду МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье 

2) Наградить грамотой за II место 

команду «Башкарской СОШ» филиала МБОУ СОШ № 2 

3) Наградить грамотой за III место 

команду МБОУ СОШ № 2 с. Южаково 

4) Наградить благодарственными письмами членов конкурсной комиссии: 

Пятышеву Татьяну Витальевну, председателя территориальной комиссии 

Пригородного района по делам несовершеннолетних защите их прав; 

Сухотского Алексея Михайловича, заведующего диспансерным 

наркологическим отделением ГАУЗ СО «Психиатрическая больница №7»; 

Перминову Наталию Ивановну, методиста МБУ ДО «Районный дом 

детского творчества». 

5) Наградить благодарственными письмами педагогов-наставников: 

Тюрину Надежду Васильевну,  педагога-организатора «Башкарской СОШ»  

филиала МБОУ СОШ №2; 

Качур Елену Александровну,  учителя русского языка «Башкарской СОШ»  

филиала МБОУ СОШ №2; 

Шамкаеву Любовь Юрьевну,  учителя физической культуры «Башкарской 

СОШ»  филиала МБОУ СОШ №2; 

Журносик Галину Борисовну, социального педагога МАОУ СОШ № 1 с. 



2 
 

Петрокаменское; 

Паньшину Ирину Сергеевну, учителя МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское; 

Большедворову Александру Игоревну, советника директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ СОШ № 2 

с. Южаково; 

Кулакову Наталью Александровну,  педагога-организатора МАОУ СОШ 

№5 с. Николо-Павловское; 

Пинегину Марину Александровну, руководителя центра образования 

«Точка роста» МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское; 

Кирпичеву Яну Алексеевну, учителя математики МБОУ СОШ №6 п. 

Новоасбест; 

Моисееву Татьяну Александровну, педагога-организатора МБОУ СОШ 

№14 с. Новопаньшино; 

Полякову Татьяну Александровну, учителя истории и обществознания  

МБОУ СОШ №21 с. Краснополье; 

Олешкову Павлу Николаевичу, педагогу  дополнительного образования 

МБОУ СОШ №21 с. Краснополье. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 

 

 


		2026-02-05T10:27:17+0500
	Лунев Андрей Вадимович




